

Service Gruppen Danmark ApS

Marielundvej 50 N
2730 Herlev
CVR-nr. 28 69 47 33

Årsrapport for 2015
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016

Søren Simonsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Service Gruppen Danmark ApS
Marielundvej 50 N
2730 Herlev

CVR-nr.: 28 69 47 33

Stiftet: 1. maj 2005

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Søren Simonsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handels- og rengøringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 52.220.

Egenkapitalen udgør kr. 769.570.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		663.667	804.106
Personaleomkostninger.....		<u>-541.179</u>	<u>-676.830</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		122.488	127.276
Afskrivninger	1	<u>-38.817</u>	<u>-13.368</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		83.671	113.908
Finansielle indtægter	2	15.435	28.992
Finansielle omkostninger		<u>-24.621</u>	<u>-18.016</u>
RESULTAT FØR SKAT		74.485	124.884
Skat af årets resultat	3	<u>-22.265</u>	<u>-38.437</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>52.220</u>	<u>86.447</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>52.220</u>	<u>86.447</u>
Disponeret i alt		<u>52.220</u>	<u>86.447</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Rettigheder	1	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	268.969	113.400
Materielle anlægsaktiver i alt		268.969	113.400
ANLÆGSAKTIVER I ALT		268.969	113.400
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		348.743	364.751
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		553.911	505.135
Andre tilgodehavender		25.722	24.973
Udskudt skatteaktiv		0	0
Periodeafgrænsningsposter		21.982	19.666
Tilgodehavender i alt		950.358	914.525
Likvide beholdninger		2.026	1.794
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		952.384	916.319
AKTIVER I ALT		1.221.353	1.029.719

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		644.570	592.350
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>769.570</u>	<u>717.350</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>12.236</u>	<u>5.129</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>12.236</u>	<u>5.129</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter.....		332.926	135.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.649	21.527
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>84.972</u>	<u>149.796</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>439.547</u>	<u>307.240</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>439.547</u>	<u>307.240</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.221.353</u></u>	<u><u>1.029.719</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	6		

Noter

1 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Hjemmeside
Kostpris 1. januar 2015	93.630
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>93.630</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	93.630
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>93.630</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>0</u></u>
	Drifts-
	materiel og
	inventar
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2015.....	255.504
Tilgang	194.386
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>449.890</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	142.104
Årets afskrivninger	38.817
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>180.921</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>268.969</u></u>

Noter

1 Anlægsoversigt, forsat

Afskrivninger	2015	2014
Salg af biler	0	-22.498
Driftsmateriel og inventar	<u>38.817</u>	<u>35.866</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>38.817</u></u>	<u><u>13.368</u></u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 15.434 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.158	17.395
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>7.107</u>	<u>21.042</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>22.265</u></u>	<u><u>38.437</u></u>

4 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	592.350	-	52.220	644.570
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>717.350</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>52.220</u></u>	<u><u>769.570</u></u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>125.000</u></u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3. måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen hertil udgør pr. balancedagen t.kr. 25.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SGD Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

6 Personaleforhold	2015	2014
Lønninger	535.238	646.006
Andre omkostninger til social sikring.....	3.360	8.100
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>2.581</u>	<u>22.724</u>
Personale omkostninger i alt	<u>541.179</u>	<u>676.830</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>